吉运协办〔2018〕18号
吉林省运输协会关于召开

“吉林省交通旅游集散中心联盟”

成立大会的通知

各相关单位：

根据省协会四届五次会长办公会议及省协会关于成立“吉林省交通旅游集散中心联盟”筹备会议决定，由长春市公路客运集团公司、延边东北亚客运集团等单位牵头，利用我省客运运力资源、场站资源、信息网络资源，发起组建“吉林省交通旅游集散中心联盟”。现筹建工作已完成，召开联盟成立大会，有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、审议通过“吉林省交通旅游集散中心联盟”章程。

2、审议通过“吉林省交通旅游集散中心联盟”公约。

3、选举产生联盟理事长、副理事长、秘书长。

4、公布参加联盟成员名单。
5、企业转型发展的典型经验介绍。

6、请专家讲课。

7、请省运管局领导讲话。
二、会议时间

本次会议定于：7月24日上午9：00—12：00，下午13:00—15:30。
报到时间：7月23日下午14:00—19:00；7月24日上午7：00—9:00。

三、会议地点

吉林省春谊宾馆迎宾楼一楼多功能厅。地址：长春市人民大街80号。报到地点：迎宾楼一楼大厅。

四、参加人员

1、申请参加联盟成员单位的负责人、全省四级以上客运企业经理、三级以上客运站站长。

2、各市(州)、长白山管委会、运输协会负责人。

3、邀请各市(州）、县（市）区交通运输局及行管部门的领导参加会议。

五、会议要求

1、请各位参会代表根据会议内容做好准备，准时参加会议。

2、申请加入联盟成员单位的负责人不能参加会议者，请与协会办公室联系并说明情况。

3、请于2018年7月19日16:00前将参会回执报至省运输协会办公室，以便安排食宿。

4、会议统一食宿，宿费自理。用餐地点：贵宾楼二楼自助餐厅。

 六、联系方式

王  晶  0431-89967344  15043097372

刘秀娥  0431-89967302   15590595136

传  真：0431-89967344   0431-89967301

邮  箱：jlsysxhbgs@163.com（邮箱名称为“吉林省运输协会办公室”汉语拼音首字母）

附件：“吉林省交通旅游集散中心联盟”成立大会参会回执

吉林省运输协会

2018年7月17日

	抄送：各市（州）、长白山管委会、梅河口市、公主岭市、县（市、区）交通运输局、运输管理处（局）、所，运输协会

	吉林省运输协会办公室                     2018年7月17日印发

吉运协办﹝2018﹞18号附件

“吉林省交通旅游集散中心联盟”成立大会    参会回执

	序号
	姓 名
	单 位
	职 务
	手机号码
	微信号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	23日晚餐人数(含司机)

	23日住宿人数

（含司机）
	单间（  ）间

标间（  ）间
	24日参会人数（不含司机）

	24日午餐人数(含司机)

备注： 1.此表可根据实际情况增减；

    2.请务必于2018年7月19日下午16:00前将参会回执报至省运输协会办公室，以便安排食宿。

4